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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)

Kode MK dan Kelas : LAW 408 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 0 Online
PENGERTIAN

HUKUM
KETENAGAKERJAAN


Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 28 Online
ASPEK HUKUM

KETENAGAKERJAAN


Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 0 Online
HUBUNGAN KERJA
DAN HUBUNGAN

INDUSTRIAL


Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 30 Online
PERJANJIAN KERJA


Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 27 Online
PERATURAN

PERUSAHAAN DAN
PERJANJIAN KERJA

BERSAMA


Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 27 Online
OUTSOURCING:
PENYERAHAN

SEBAGIAN
PELAKSANAAN

PEKERJAAN


Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 30 Online
PENGUPAHAN


Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 25 Online
JAMINAN SOSIAL

TENAGA KERJA


Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 26 Online
KESELAMATAN DAN
KESEHATAN KERJA


Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 29 Online
MOGOK KERJA DAN

PENUTUPAN
PERUSAHAAN (LOCK

OUT)

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 28 Online
PERSELISIHAN

HUBUNGAN
INDUSTRIAL


Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.

Teori 30 Online
PENYELESAIAN
PERSELISIHAN

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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10:00 -
12:30

Ruang : HUBUNGAN
INDUSTRIAL


13/1 Kamis, 15 Jul
2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 27 Online
PEMUTUSAN

HUBUNGAN KERJA


Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul
2021
10:00 -
12:30

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 30 Online
HAK PEKERJA YANG

DI PHK


Selesai



9/8/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)

Kode MK dan Kelas : LAW 408 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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MeiMei

1010


JunJun

1717


JunJun
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JulJul

1515


JulJul

2222


JulJul

1. 20190401007 RONALDI
ANDREAS
ABRAHAM
LINCOLN
KOKALI

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190401008 RONALDO
BERNHARD
ABRAHAM
LINCOLN
JUNIOR
KOKALI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190401010 ELBERT IVEN
CHRISTIAN
SAMUSAMU

H H H H H H H A H H H H H H

4. 20190401015 MARVEL
EDMUND
IMANUEL
RUMAMBI

H H A H H A H H H H H H H H

5. 20190401016 KEZIA
PRADIVTA
ARIFANI

A H H H H A H H H H H H H H

6. 20190401017 HENDRY M. C
KAPERO

H H H H H H H A H H A H A H

7. 20190401026 MUHAMMAD
RAIHAN
WIRANEGARA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190401036 YEHEZKIEL
NAFTALY
PRATAMA

A H H A A A H A H A H A H A

9. 20190401047 AULIA PUTRI
KARLINA

A H H H A A H H H H A H H H

10. 20190401054 MARYZAL
MUJIKO
SATRIA

A H H H H H H A H A H H H H

11. 20190401060 DIMAS
WIRADINATA

H H H H A H H H A H H H H H

12. 20190401061 MUHAMMAD
ALIEF
FEBRIAN
FIRMAN
ATMADIPURA

A H H H H H H A A H H H A A

13. 20190401063 MUHAMAD
FAIZ
RAMADHAN

A H H H H H H H H H H A H H

14. 20190401065 ZALFA
ANDHITA
FADILLA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190401068 SAMUEL
VALENTINO

H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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PARTOGI

16. 20190401070 DHIKA SURYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190401087 FERNANDO
NAPITUPULU

H H A H H H H H H H H H H H

18. 20190401133 SONIA
MURTISARI

H H H H H H H A H H H H H H

19. 20190401152 DAFFARES
PUTRA

A H H H H H H H H H A H H H

20. 20190401154 ANANDA
PUTRA VIDYA
UTAMA

H H H A H H H H A H H H A H

21. 20190401156 ISTABENA A H H H H H H H A H H H H H

22. 20190401157 MUHAMMAD
ILHAMSYAH
PUTERA
SOEDIRO

A A H H H H H H H H H H H H

23. 20190401161 CHRISTIAN
AGUNG
NABABAN

A A H H H H A H H H A H H H

24. 20190401162 KRISTIA
FADILA

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190401173 SAMUEL
FELIX
SITOMPUL

H H H H H H H H A H H H H H

26. 20190401206 MUHAMMAD
BAGIR

A H H H H A H H H H H H H H

27. 20190401209 ELZA
NURCAHYADI

H H H H A H A A H H H H H H

28. 20190401210 BAGAS HADI
NUGROHO

H H H H H H H H H A H H H H

29. 20190401292 MUTHIA DIAS
SAFITRI
WIBISONO

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190401302 IKA APRILIA
PAULINA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190401362 WAHYU
SAHARDIAN
TRI YUNIAR

A H H H A H H H H H H H A H

32. 20190401394 WILLIAM
MARISI
HUTAHAEAN

A H H H H H H H A H H H A H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : LAW408 Kelas : KJ002 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Ketenagakerjaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 15 % 25 % 30 % Angka Huruf

1 20190401007 Ronaldi Andreas Abraham Lincoln Kokali 100 79,29 63,57 76 65 73,89 3,00 B
2 20190401008 Ronaldo Bernhard Abraham Lincoln Junior Kokali 100 79,29 68,57 72 65 73,64 3,00 B
3 20190401010 Elbert Iven Christian Samusamu 92,86 68,57 70 84 85 80 4,00 A
4 20190401015 Marvel Edmund Imanuel Rumambi 85,71 68,57 46,43 80 85 74,75 3,30 B+
5 20190401016 Kezia Pradivta Arifani 85,71 67,14 39,29 66 80 68,39 3,00 B
6 20190401017 Hendry M. C Kapero 78,57 67,14 58,57 70 75 70,07 3,00 B
7 20190401026 Muhammad Raihan Wiranegara 100 81,43 77,86 76 85 82,47 4,00 A
8 20190401036 Yehezkiel Naftaly Pratama 42,86 20 66 65 43,29 0,00 E
9 20190401047 Aulia Putri Karlina 71,43 66,43 68,57 70 80 72,21 3,00 B

10 20190401054 Maryzal Mujiko Satria 78,57 43,57 35 84 70 63,82 2,30 C+
11 20190401060 Dimas Wiradinata 85,71 68,57 52,14 60 65 64,61 2,30 C+
12 20190401061 Muhammad Alief Febrian Firman Atmadipura 64,29 45 27,14 60 65 54 1,00 D
13 20190401063 Muhamad Faiz Ramadhan 85,71 55,71 51,43 66 60 61,93 2,00 C
14 20190401065 Zalfa Andhita Fadilla 100 77,86 72,86 76 60 73,5 3,00 B
15 20190401068 Samuel Valentino Partogi 100 77,86 82,14 76 85 82,39 4,00 A
16 20190401070 Dhika Surya 100 78,57 77,14 92 80 84,29 4,00 A
17 20190401087 Fernando Napitupulu 92,86 77,86 53,57 64 60 66,89 2,70 B-
18 20190401133 Sonia Murtisari 92,86 67,86 73,57 74 85 77,89 3,70 A-
19 20190401152 Daffares Putra 85,71 77,86 72,14 88 65 76,46 3,30 B+
20 20190401154 Ananda Putra Vidya Utama 78,57 67,86 38,57 88 80 73,21 3,00 B
21 20190401156 Istabena 85,71 80 95 82 65 78,82 3,70 A-
22 20190401157 Muhammad Ilhamsyah Putera Soediro 85,71 68,57 42,14 64 75 67,11 2,70 B-
23 20190401161 Christian Agung Nababan 71,43 57,14 59,29 88 85 74,96 3,30 B+
24 20190401162 Kristia Fadila 100 56,43 72,86 70 65 69,22 3,00 B
25 20190401173 Samuel Felix Sitompul 92,86 79,29 67,14 74 80 77,72 3,70 A-
26 20190401206 Muhammad Bagir 85,71 67,14 48,57 68 70 67,28 2,70 B-
27 20190401209 Elza Nurcahyadi 78,57 67,14 41,43 64 70 64,5 2,30 C+
28 20190401210 Bagas Hadi Nugroho 92,86 67,14 71,43 64 65 68,93 3,00 B
29 20190401292 Muthia Dias Safitri Wibisono 100 78,57 67,14 84 85 82,29 4,00 A
30 20190401302 Ika Aprilia Paulina 100 79,29 90,71 86 80 84,96 4,00 A
31 20190401362 Wahyu Sahardian Tri Yuniar 78,57 79,29 77,14 74 75 76,29 3,30 B+
32 20190401394 William Marisi Hutahaean 78,57 66,43 55 64 85 70,89 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
NIP. 221050853 NIP. 6000
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